

Sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli do BIP w 2019 r.

Kontrole w jednostkach organizacyjnych gminy – kontrole wewnętrzne

Lp.	Jednostka kontrolowana	Jednostka kontrolująca	Termin kontroli	Skład zespołu kontrolującego	Przedmiot kontroli	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne
1.	Przedszkole Miejskie nr 7 w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	18.03. – 09.04.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku.	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń socjalnych.	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.
2.	Dzienny Dom „Senior+” w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	23.04. – 24.05.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń socjalnych.	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.
3.	Przedszkole Miejskie nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	27.08. – 12.09.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń socjalnych.	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.
4.	Przedszkole Miejskie nr 4 w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	17.09. – 15.10.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń socjalnych.	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.
5.	Przedszkole Miejskie nr 1 w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	15.10. – 12.11.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

						wewnętrzny w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń społecznych.	
6.	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyniu	Burmistrz Gostynia	18.11. – 17.12.2019	Piotr Rajewski	Wydatkowanie środków publicznych w 2018 roku	Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych pod względem działania z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi w zakresie wypłaty wynagrodzenia oraz naliczaniem i wydatkowaniem funduszu świadczeń społecznych.	Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

Sporządził: Piotr Rajewski